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 4.62
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 31.3%

 36.5%

45.7
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 44.4%
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6日開催
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33.2

34.1

37.1

 58番
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29.0

29.2

 3.21

 4.46
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39.6

44.1

44.8
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２０＃若　松

 40

 38
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前田　健太郎　

小池　　公生　

高橋　　二朗　

福　岡
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東　京
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F1

  

  

  

  

○

○
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 4.33

 5.87

 3.57

 41.4%
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(一般)
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 17

 48

32.6

34.0

29.4
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31.1

31.8
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 33.3%

 25.0%

44.1

55.7

40.2
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4521

2538
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103
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「魔法少女まどか☆マギカ」杯

萩原　　知哉　

板橋　　侑我　
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茨　城
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◎

◎
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－
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  6

19.8
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45.4
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印

予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-、-となっています。

 7 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 8 締切予定時刻

・

・

・

・

・
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 9 締切予定時刻

・
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・

・

・

・

10 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

11 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

12 締切予定時刻
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・

・

・

・
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期 歳
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※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

2025年12月22日

19

16

16

愛　知

香　川

広　島

  

  

  

◎

－

×

 6.15

 4.25

 4.79

 12

 56

 62

 50.0%

 25.0%

 33.3%

 60番

 68番

 35番

 34.4%

 32.4%

 39.0%

52.6

44.5

45.1

48.4

29.2

35.6

坂井

中嶋

森

29.1

29.2

30.5

11

 2

5426

4253

3401

 23

 42

 58

甲斐　　貴大　

西川　　真人　

上田　　隆章　

福　岡

滋　賀

香　川

  

  

  

－

×

△

 1.27

 4.09

 4.62

 27

 45

 15

A1

B1

B1

 45.4%

 54.5%

 11.1%

 40番

 65番

 26番

 22.8%

 45.6%

 33.9%

24.3

44.4

45.7

22.2

41.7

33.3

20.1

28.8

30.1

 3

 4

4467

3637

4540

 39

 55

 38

渡邉　　俊介　

齋藤　　和政　

相原　　利章　

17

17

16

愛　知

愛　知

東　京

  

  

  

△

－

○

 6.00

 4.46

 5.22

 46

 20

 23

 11.1%

 44.4%

 55.5%

 38番

 12番

 47番

 30.7%

 34.5%

 31.7%

49.9

44.1

48.8

41.9

34.1

48.6

上田

松下

横田

31.2

29.0

30.2

12

 2

 5

4=2

3=1

1=6

18:04

18:32

19:02

２０＃　若　松　(一般)　「魔法少女まどか☆マギカ」杯

A2

B1

B1

21

18

22

甲斐

西川

上田

A1

A2

B1

13

17

12

2025年

渡邉

齋藤

相原

B2

B1

B1

馬野

川北

杉山

A2

A2

A1

4=6

3=2

1=5

4-1

3-5

1-4

2-6

1-2

6-5

4=2-6

3=1-2

1=6-5

4=6-2

3=2-1

1=5-6

4977

3606

4084

4=2-1

3=1-5

1=6-4

4=6-1

3=2-5

1=5-4

4-1-2

3-5-1

1-4-6

4-1-6

3-5-2

1-4-5

15

17

15

120

 71

 87

大　阪

滋　賀

愛　知

  

  

  

 31

 54

 46

馬野　　　耀　

川北　　浩貴　

杉山　　正樹　

17

17

17

大　阪

滋　賀

愛　知

 5.67

 5.35

 6.84

123

 89

111

木下

乃村

宮地

36.0

48.4

55.8

B1

B1

B1

16

16

17

川崎

萩原

山本

兵　庫

静　岡

佐　賀

B1

A2

A2

20

17

13

川添

大野

渡邉

A2

A2

A2

17

15

16

大場

板橋

中嶋

A1

B1

B1

22

17

16

小池

吉田

浦野

A2

A1

A1

  

  

  

石原

上田

石野

A2

A1

A1

2=1

5=4

1=4

2-5

5-2

1-6

6-1

1-4

5-4

2=6-1

5=1-4

1=5-4

2=1-6

5=4-1

1=4-5

2=6-5

5=1-2

1=5-6

2=1-5

5=4-2

1=4-6

2-5-6

5-2-1

1-6-5

 88

105

132

2-5-1

5-2-4

1-6-4

16

17

14

120

121

 90

静　岡

愛　知

大　阪

  

  

  

 28

 29

 43

石原　　　翼　

上田　　健太　

石野　　貴之　

静　岡

愛　知

大　阪

 5.77

 6.15

 6.08

108

107

 82

佐　賀

三　重

長　崎

大　阪

香　川

長　崎

  

  

  

 94

100

 76

広　島

茨　城

滋　賀

  

  

  

 70

 97

101

福　岡

福　岡

岐　阜

  

  

  

 67

118

105

静　岡

静　岡

三　重

  

  

  

  

  

  

103

 92

124

福　岡

岐　阜

福　岡

F1

  

  

  

  

  

△

○

◎

 44

 12

 47

 45.4%

 50.0%

 77.7%

 14番

 60番

 70番

 38.9%

 34.4%

 34.4%

121

 81

 71

52.1

52.6

57.8

29.4

29.1

42.2

 5

 7

 6

4659

4618

3964

 34

 42

 46

木下　　翔太　

乃村　　康友　

宮地　　博士　

大　阪

三　重

長　崎

  

  

  

◎

×

－

 6.55

 4.32

 4.46

愛　知

香　川

広　島

  8

 32

  5

 41.1%

 33.3%

 87.5%

 74番

 37番

 66番

 31.4%

 35.0%

 38.8%

63.3

46.3

43.7

48.2

40.2

45.9

39.5

30.3

27.9

 4

 4

 4

4271

4440

3761

 43

 39

 53

松本

山田

吉田

  

  

  

川崎　　公靖　

萩原　　知哉　

山本　　光雄　

広　島

東　京

滋　賀

  

  

  

－

－

－

 4.72

 4.23

 5.26

 39

 40

 11

 31.5%

 44.4%

 23.5%

 73番

 24番

 39番

 38.9%

 28.0%

 41.8%

14

19

20

137

 93

 64

44.8

43.8

47.3

37.1

32.2

34.6

29.2

27.8

30.6

 3

 1

 2

3566

4363

4467

 55

 40

 39

川添　　英正　

大野　　芳顕　

渡邉　　俊介　

福　岡

福　岡

愛　知

  

  

  

－

△

△

福　岡

滋　賀

高　知

 4.85

 5.65

 6.00

 53

 60

 46

 12.5%

-     

 11.1%

 16番

 49番

 38番

 38.8%

 33.9%

 30.7%

46.0

50.3

49.9

35.9

35.1

41.9

31.6

31.1

31.2

 1

 6

 7

3489

4933

4579

  

  

  

 58

 29

 36

大場　　　敏　

板橋　　侑我　

中嶋　健一郎　

静　岡

静　岡

三　重

  

  

  

×

◎

○

 5.55

 6.78

 6.20

 24

 52

 14

  5.8%

 42.1%

 30.0%

 41番

 33番

 72番

 30.9%

 24.5%

 27.0%

101

 72

104

51.3

60.9

54.1

31.1

42.3

49.3

33.3

33.6

30.3

 6

 2

 8

4521

4228

5093

 38

 42

 23

小池　　公生　

吉田　慎二郎　

浦野　　　海　

福　岡

愛　知

福　岡

  

  

  

○

－

×

岐　阜

愛　知

東　京

 5.87

 5.45

 5.55

 17

 43

  6

 33.3%

 11.1%

 33.3%

 56番

 20番

 21番

 29.6%

 31.3%

 31.4%

55.7

49.8

48.5

34.0

34.7

45.4

31.8

29.3

28.0

 2

 5

 3

2=6

5=1

1=5

  

  

  

4989

5002

4168

予選特賞☆　　

予選特選☆　　

予選特選☆　　

19:32

20:04

20:35

予選特賞☆　　

エイトビート☆

予選☆　　　　

  

  

  

×

○

◎

35.7

54.5

59.4

 28

  4

 49

 25.0%

 87.5%

 75.0%

 52番

 69番

 55番

 39.3%

 32.5%

 38.3%

51.5

49.9

56.1

28.4

36.0

35.5

 4

 3

5051

4150

4724

 30

 43

 39

松本　　純平　

山田　　雄太　

吉田　　祐貴　

B1

A1

B2

埼　玉

静　岡

佐　賀

  

  

  

○

△

－

 6.24

 5.43

 3.03

 42

 38

 59

 17.6%

 30.0%

 22.2%

 31番

 42番

 59番

 27.5%

 37.1%

 26.7%

55.7

52.2

40.7

33.7

30.3

28.1

後期

29.4

32.4

27.6  1

4106

4579

5309

 46

 36

 21

坂井　　康嗣　

中嶋　健一郎　

森　　　雄利　

佐　賀

三　重

長　崎

  

  

  

－

◎

－

 3.34

 6.20

 1.89

 37

 14

 13

2025/11/01～12/21（前日）となります。

 55.5%

 30.0%

 50.0%

 48番

 72番

 13番

 38.0%

 27.0%

 35.1%

41.4

54.1

30.1

36.3

49.3

26.5

28.5

30.3

19.7

12

5002

3910

3615

 29

 52

 52

上田　　健太　

松下　　知幸　

横田　　　茂　


