

20#若松 (一般) 「魔法少女まどか☆マギカ」杯

【コンピューター予想】

1R 締切予定時刻 15:20 予選☆

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ連/ボート連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	3566	70期	55歳 川添 英正 福岡・福岡		◎	B1 4.85 モータ 53号機 12.5% ボート 16番 38.8%	46.0	35.9	31.6	10	2連単	1=3 1=4 1-2 3-4			
2	黒	3660	73期	56歳 長谷川 親王 香川・香川	F1	X	B1 3.21 モータ 18号機 50.0% ボート 58番 30.5%	39.6	33.2	27.2	6	3連単	1=3-4 1=4-3 1=3-2			
3	赤	4346	96期	40歳 前田 健太郎 福岡・福岡		O	B1 4.33 モータ 55号機 5.5% ボート 45番 41.4%	44.1	32.6	31.1			1=4-2 1-2-3 1-2-4			
4	青	4440	100期	39歳 萩原 知哉 東京・茨城		△	B1 4.23 モータ 40号機 44.4% ボート 24番 28.0%	43.8	32.2	27.8	11					
5	黄	5407	136期	21歳 中岡 駿 香川・香川		-	B2 1.74 モータ 41号機 26.3% ボート 34番 32.7%	25.1	19.8	18.9	5	進入予想	3ヶ月 アダルト 20 19 17 16 17 22	1 2 3 4 6 5	川添 長谷川 前田 萩原 吉田 中岡	
6	緑	4724	111期	39歳 吉田 祐貴 佐賀・佐賀		-	B1 3.03 モータ 59号機 22.2% ボート 59番 26.7%	40.7	28.1	27.6	9					

2R 締切予定時刻 15:46 予選☆

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ連/ボート連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	3615	71期	52歳 横田 茂 広島・広島		△	B1 4.79 モータ 62号機 33.3% ボート 35番 39.0%	45.1	35.6	30.5	9	2連単	4=3 4=1 4-6 3-1			
2	黒	3637	72期	55歳 斎藤 和政 愛知・愛知		-	B1 4.46 モータ 20号機 44.4% ボート 12番 34.5%	44.1	34.1	29.0	8	3連単	4=3-1 4=1-3 4=3-6			
3	赤	4521	103期	38歳 小池 公生 福岡・福岡	F1	O	A2 5.87 モータ 17号機 33.3% ボート 56番 29.6%	55.7	34.0	31.8	10		4=1-6 4-6-3 4-6-1			
4	青	4933	118期	29歳 板橋 侑我 静岡・静岡		◎	A1 6.78 モータ 52号機 42.1% ボート 33番 24.5%	60.9	42.3	33.6	11					
5	黄	5348	134期	22歳 小林 甘寧 広島・広島		-	B2 3.00 モータ 31号機 - ボート 23番 23.0%	33.2	24.5	20.5		進入予想	3ヶ月 アダルト 16 17 22 15 18 17	1 2 3 4 5 6	横田 斎藤 小池 板橋 小林 山本	
6	緑	3761	76期	53歳 山本 光雄 滋賀・滋賀		X	B1 5.26 モータ 11号機 23.5% ボート 39番 41.8%	47.3	34.6	30.6	12					

3R 締切予定時刻 16:14 予選☆

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ連/ボート連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	3880	80期	52歳 浅見 宗孝 埼玉・埼玉		X	B1 4.63 モータ 26号機 33.3% ボート 30番 22.8%	46.1	34.0	29.0		2連単	4=5 4=2 4-1 5-2			
2	黒	4271	94期	43歳 川崎 公靖 広島・広島		△	B1 4.72 モータ 39号機 31.5% ボート 73番 38.9%	44.8	37.1	29.2	10	3連単	4=5-2 4=2-5 4=5-1			
3	赤	2538	32期	76歳 高橋 二朗 東京・千葉		-	B1 3.57 モータ 48号機 25.0% ボート 46番 35.8%	40.2	29.4	27.7			4=2-1 4-1-5 4-1-2			
4	青	4084	87期	46歳 杉山 正樹 愛知・愛知		◎	A1 6.84 モータ 49号機 75.0% ボート 55番 38.3%	56.1	59.4	35.5	9					
5	黄	5093	124期	23歳 浦野 海 福岡・福岡		O	A2 5.55 モータ 6号機 33.3% ボート 21番 31.4%	48.5	45.4	28.0	12	進入予想	3ヶ月 アダルト 18 16 22 15 16 21	1 2 3 4 5 6	浅見 川崎 高橋 杉山 浦野 甲斐	
6	緑	5426	137期	23歳 甲斐 貴大 福岡・福岡		-	B2 1.27 モータ 27号機 45.4% ボート 40番 22.8%	24.3	22.2	20.1	7					

4R 締切予定時刻 16:38 予選☆

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ連/ボート連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	4618	107期	42歳 乃村 康友 三重・香川		△	B1 4.32 モータ 32号機 33.3% ボート 37番 35.0%	46.3	40.2	30.3	11	2連単	6=5 6=1 6-4 5-1			
2	黒	3401	64期	58歳 上田 隆章 香川・高知		-	B1 4.62 モータ 15号機 11.1% ボート 26番 33.9%	45.7	33.3	30.1	9	3連単	6=5-1 6=1-5 6=5-4			
3	赤	5299	132期	23歳 西丸 敦基 香川・香川		-	B1 4.55 モータ 16号機 5.8% ボート 25番 41.2%	44.3	28.3	21.7			6=1-4 6-4-5 6-4-1			
4	青	3964	82期	46歳 宮地 博士 長崎・長崎		X	B1 4.46 モータ 5号機 87.5% ボート 66番 38.8%	43.7	45.9	27.9	12					
5	黄	3606	71期	54歳 川北 浩貴 滋賀・滋賀		O	A2 5.35 モータ 4号機 87.5% ボート 69番 32.5%	49.9	54.5	36.0	8	進入予想	3ヶ月 アダルト 19 22 17 20 17 14	1 2 3 4 5 6	乃村 上田 西丸 宮地 川北 木下	
6	緑	4659	108期	34歳 木下 翔太 大阪・大阪		◎	A1 6.55 モータ 8号機 41.1% ボート 74番 31.4%	63.3	48.2	39.5	10					

5R 締切予定時刻 17:08 進入固定戦隊☆

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ連/ボート連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	4983	120期	29歳 前田 篤哉 愛知・愛知		◎	A1 6.72 モータ 29号機 20.0% ボート 27番 22.0%	54.6	37.7	29.9		2連単	1=3 1=4 1-2 3-4			
2	黒	4228	92期	42歳 吉田 慎二郎 愛知・岐阜		X	A2 5.45 モータ 43号機 11.1% ボート 20番 31.3%	49.8	34.7	29.3	11	3連単	1=3-4 1=4-3 1=3-2			
3	赤	4540	104期	38歳 相原 利章 東京・東京		O	B1 5.22 モータ 23号機 55.5% ボート									

【コンピューター予想】

2025年12月22日

登番 支部 年齢 FL
2025年後期の選手データを使用しています。
FL数は2025/11/01~12/21(前日)となります。

印
予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-となっています。

印

2回走りの選手の他のレース番号です。

20# 若松(一般) 「魔法少女まどか☆マギカ」杯

7R 締切予定時刻 18:04 予選特賞★

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連 / ボート2連	選手能力	モーケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	4977	120期	31歳 馬野 耀 大阪・大阪		X	A2 5.67 モータ 28号機 25.0% ボート 52番 39.3%	51.5	35.7	28.4	2連単	4=2	4=6	4-1	2-6	
2	黒	5051	123期	30歳 松本 純平 埼玉・兵庫		O	A1 6.24 モータ 42号機 17.6% ボート 31番 27.5%	55.7	33.7	29.4	3連単	4=2-6	4=6-2	4=2-1		
3	赤	4106	88期	46歳 坂井 康嗣 佐賀・佐賀		-	B1 3.34 モータ 37号機 55.5% ボート 48番 38.0%	41.4	36.3	28.5	11	4=6-1	4-1-2	4-1-6		
4	青	5002	121期	29歳 上田 健太 愛知・愛知		◎	A1 6.15 モータ 12号機 50.0% ボート 60番 34.4%	52.6	48.4	29.1	11					
5	黄	5426	137期	23歳 甲斐 貴大 福岡・福岡		-	B2 1.27 モータ 27号機 45.4% ボート 40番 22.8%	24.3	22.2	20.1	3	進入予想	3ヶ月 ダード	15 17 19 17 21 13	1 2 3 4 5 6	
6	緑	4467	101期	39歳 渡邊 俊介 愛知・岐阜		△	A2 6.00 モータ 46号機 11.1% ボート 38番 30.7%	49.9	41.9	31.2	12					

8R 締切予定時刻 18:32 エイトビート★

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連 / ボート2連	選手能力	モーケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	3606	71期	54歳 川北 浩貴 滋賀・滋賀		O	A2 5.35 モータ 4号機 87.5% ボート 69番 32.5%	49.9	54.5	36.0	4	2連単	3=1	3=2	3-5	1-2
2	黒	4150	89期	43歳 山田 雄太 静岡・静岡		△	A2 5.43 モータ 38号機 30.0% ボート 42番 37.1%	52.2	30.3	32.4	3連単	3=1-2	3=2-1	3=1-5		
3	赤	4579	105期	36歳 中嶋 健一郎 三重・三重		◎	A1 6.20 モータ 14号機 30.0% ボート 72番 27.0%	54.1	49.3	30.3	12	3=2-5	3-5-1	3-5-2		
4	青	3910	81期	52歳 松下 知幸 香川・香川		-	B1 4.25 モータ 56号機 25.0% ボート 68番 32.4%	44.5	29.2	29.2						
5	黄	4253	93期	42歳 西川 真人 滋賀・滋賀		X	B1 4.09 モータ 45号機 54.5% ボート 65番 45.6%	44.4	41.7	28.8	2	進入予想	3ヶ月 ダード	17 17 16 17 18 17	1 2 3 4 5 6	
6	緑	3637	72期	55歳 斎藤 和政 愛知・愛知		-	B1 4.46 モータ 20号機 44.4% ボート 12番 34.5%	44.1	34.1	29.0						

9R 締切予定時刻 19:02 予選★

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連 / ボート2連	選手能力	モーケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	4084	87期	46歳 杉山 正樹 愛知・愛知		◎	A1 6.84 モータ 49号機 75.0% ボート 55番 38.3%	56.1	59.4	35.5	3	2連単	1=6	1=5	1-4	6-5
2	黒	4724	111期	39歳 吉田 祐貴 佐賀・佐賀		-	B1 3.03 モータ 59号機 22.2% ボート 59番 26.7%	40.7	28.1	27.6	1	3連単	1=6-5	1=5-6	1=6-4	
3	赤	5309	132期	21歳 森 雄利 長崎・長崎		-	B2 1.89 モータ 13号機 50.0% ボート 13番 35.1%	30.1	26.5	19.7			1=5-4	1-4-6	1-4-5	
4	青	3615	71期	52歳 横田 茂 広島・広島		X	B1 4.79 モータ 62号機 33.3% ボート 35番 39.0%	45.1	35.6	30.5	2					
5	黄	3401	64期	58歳 上田 隆章 香川・高知		△	B1 4.62 モータ 15号機 11.1% ボート 26番 33.9%	45.7	33.3	30.1	4	進入予想	3ヶ月 ダード	15 17 16 16 22 12	1 2 3 4 5 6	
6	緑	4540	104期	38歳 相原 利章 東京・東京		O	B1 5.22 モータ 23号機 55.5% ボート 47番 31.7%	48.8	48.6	30.2	5					

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

10R 締切予定時刻 19:32 予選特賞★

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連 / ボート2連	選手能力	モーケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	4989	120期	28歳 石原 翼 静岡・静岡		△	A2 5.77 モータ 44号機 45.4% ボート 14番 38.9%	52.1	36.0	29.4	5	2連単	2=6	2=1	2-5	6-1
2	黒	4659	108期	34歳 木下 翔太 大阪・大阪		◎	A1 6.55 モータ 8号機 41.1% ボート 74番 31.4%	63.3	48.2	39.5	4	3連単	2=6-1	2=1-6	2=6-5	
3	赤	4271	94期	43歳 川崎 公靖 広島・広島		-	B1 4.72 モータ 39号機 31.5% ボート 73番 38.9%	44.8	37.1	29.2	3	3連単	2=1-5	2-5-6	2-5-1	
4	青	3566	70期	55歳 川添 英正 福岡・福岡		-	B1 4.85 モータ 53号機 12.5% ボート 16番 38.8%	46.0	35.9	31.6	1					
5	黄	3489	67期	58歳 大場 敏 静岡・静岡		X	A2 5.55 モータ 24号機 5.8% ボート 41番 30.9%	51.3	31.1	33.3	6	進入予想	3ヶ月 ダード	16 14 16 20 17 22	1 2 3 4 5 6	
6	緑	4521	103期	38歳 小池 公生 福岡・福岡	F1	O	A2 5.87 モータ 17号機 33.3% ボート 56番 29.6%	55.7	34.0	31.8	2	進入予想	3ヶ月 ダード	石原 木下 川崎 川添 大場 小池		

11R 締切予定時刻 20:04 予選特選★

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連 / ボート2連	選手能力	モーケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	5002	121期	29歳 上田 健太 愛知・愛知		O	A1 6.15 モータ 12号機 50.0% ボート 60番 34.4%	52.6	48.4							